
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter
SO10006
Référence : P2E103SO10006

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
97.5 mm
D2 :
96.0 mm
D3 :
83.0 mm
Dimension du filet D7 :
1"1/2-16UNF
H1 :
148.0 mm
H2 :
142.0 mm
H3 :
27.0 mm

ATLAS COPCO
QIS 100
QIS 110
QIS 150
QIS 170
QIS 175
QIS 215
QIS 60
QIS 70
BELL
1866 AF
BOURGOIN
JL 407
JL 410
CLARK
JU6H-UFAA31
JU6H-UFAAS0
CLARK-HURTH
JU4H-LP54
CLARKE FIRE
JU4H-AB26
JU4H-AP50
JU4H-H0
JU4H-H2
JU4H-H8
JU4H-LP20
JU4H-LP24
JU4H-LP50
JU4H-UF10
JU4H-UF12
JU4H-UF20
JU4H-UF22
JU4H-UF28
JU4H-UF30
JU4H-UF32
JU4H-UF40
JU4H-UF42
JU4H-UF50
JU4H-UF52



JU4H-UF58
JU4H-UFH0
JU4H-UFH2
JU4H-UFH8
JU4R-09
JU4R-11
JU4R-19
JU4R-21
JU4R-UF11
JU4R-UF19
JU4R-UF21
JU4R-UF40
JU4R-UF49
JU4R-UF51
JU4R-UF9
JU6H-AP30
JU6H-AP50
JU6H-AP60
JU6H-LP50
JU6H-LP60
JU6H-UF30
JU6H-UF32
JU6H-UF50
JU6H-UF52
JU6H-UF58
JU6H-UF60
JU6H-UF62
JU6H-UF68
JU6H-UFAA29
JU6H-UFAA49
JU6H-UFAA51
JU6H-UFAA57
JU6H-UFAA59
JU6H-UFAA61
JU6H-UFAA67
JU6H-UFAAD1
JU6H-UFAAD9
JU6H-UFAAG7
JU6H-UFAAL1
JU6H-UFAAL7
JU6H-UFAAL9
JU6H-UFAAM1
JU6H-UFAAM7
JU6H-UFAAM9
JU6H-UFAAPF
JU6H-UFAAPG
JU6H-UFAAQ7
JU6H-UFAAQ8
JU6H-UFAARF
JU6H-UFAARG
JU6H-UFAAS0
JU6H-UFABL0
JU6H-UFABL2
JU6H-UFABL8
JU6H-UFD0
JU6H-UFD2
JU6H-UFG8
JU6H-UFKA29
JU6H-UFKA31
JU6H-UFKA49
JU6H-UFKA51
JU6H-UFKA57
JU6H-UFKA59
JU6H-UFKA61
JU6H-UFKA67
JU6H-UFKAD1
JU6H-UFKAD9
JU6H-UFKAG7
JU6H-UFKAL1
JU6H-UFKAL7
JU6H-UFKAL9
JU6H-UFKAM1
JU6H-UFKAM7
JU6H-UFKAM9
JU6H-UFKAPF
JU6H-UFKAPG
JU6H-UFKAQ7
JU6H-UFKAQ8



JU6H-UFKAQ8
JU6H-UFKARF
JU6H-UFKARG
JU6H-UFKAS0
JU6H-UFM0
JU6H-UFM2
JU6H-UFM8
JU6R-UFAA29
JU6R-UFAA31
JU6R-UFAA49
JU6R-UFAA51
JU6R-UFAA57
JU6R-UFAA59
JU6R-UFAA61
JU6R-UFAA67
JU6R-UFAAD1
JU6R-UFAAD9
JU6R-UFAAG7
JU6R-UFAAL1
JU6R-UFAAL7
JU6R-UFAAL9
JU6R-UFAAM1
JU6R-UFAAM7
JU6R-UFAAM9
JU6R-UFAAPF
JU6R-UFAAQ7
JU6R-UFAARF
JU6R-UFKA29
JU6R-UFKA31
JU6R-UFKA49
JU6R-UFKA51
JU6R-UFKA57
JU6R-UFKA59
JU6R-UFKA61
JU6R-UFKA67
JU6R-UFKAD1
JU6R-UFKAD9
JU6R-UFKAG7
JU6R-UFKAL1
JU6R-UFKAL7
JU6R-UFKAL9
JU6R-UFKAM1
JU6R-UFKAM7
JU6R-UFKAM9
JU6R-UFKAPF
JU6R-UFKAQ7
JU6R-UFKARF
DEROT
DH-X 80
DTH-X 80
DITCH WITCH
1720
2720 AT
JT 1720
JT 2720
DOOSAN DAEWOO
E 75 WJD
G 115
G 145
G 160
G 170
G 190
G 50
G 70
G 80
G 90
DOWNS
FIL
GEBO
RL 300 WR
INGERSOLL RAND
7.71
G 110
G 130
G 160
G 160
G 160 B
G 44/R



G 60 W4D
G 66/R
G 77
JOHN DEERE
1170
1175 H
1450
3400
4045 DFM 50
4045 DFM 70
4045 TF 120
4045 TF 150
4045 TF 250
4045 TFM 50-M4
5215
5215
5215 F/V
5310 N
5315
5315
5315 F/V
540 G II
540 G III
540 G III
5410
5410 N
5415
5415
548 G II
548 G III
548 G III
5510
5510 N
5515
5515
5515 F/V
5615
5615
5615 F/V
6010
6010 SE
6068 D
6068 H
6068 T
6068 TF 150
6068 TF 220
6068 TFM 50-M1
6068 TFM 50-M2
6068 TFM 50-M3
6068 TFM 50-M4
6110 E
6110 SE
6180 J
6210
6210 SE
6310
6310 L
6310 SE
6403
6405
6410
6410 SE
6415
648 G III
6510
6510 SE
6610
6610 SE
6615
6700
6810
6910
6910 S
7210
7610
GRPE ELECT 6068HF120
KOHLER
33 EFOZ



40 EFOZ
40 EOZ
50 EOZ
55 EFOZ
65 EOZ
70 EFOZ
80 EFOZ
80 EOZ
99 EOZ
KUHN
SP 14
SPH 14
LIEBHERR
L 512
L 514
L 524
L 528
L 534
LUGGER
LP 445 D
LP 445 T
LP 445 T
LP 668 D/T
LP 668 D/T
M 40 C2
M 60 C6
MP 40 C
MP 445 D
MP 445 T
MP 55 C
MP 65 C
MP 668 T
MP 80 C
MP 99 C
NL 445 D1
NL 445 T1/T2
NL 668 T2
MCII
MEP-816 B MILITARY
NEUSON
18002
ONIS VISA
JD 150 SS POWERFULL
RENAULT AGRI
ARES 540 RX-RZ
ARES 546 RX-RZ
ARES 550 RX-RZ
ARES 556 RX-RZ
ARES 566 RX-RZ
ARES 610 RX-RZ
ARES 616 RX-RZ
ARES 620 RX-RZ
ARES 626 RX-RZ
ARES 630 RZ
ARES 636 RZ
ARES 640 RZ
ARES 696 RZ
ARES 710 RZ
ARES 715 RZ
ARES 720 RZ
ARES 725 RZ
ARES 735 RZ
ARES 815 RZ
ARES 816 RZ
ARES 825 RZ
ARES 826 FULLPOWERSHIFT
ARES 826 RZ
ARES 836 RZ
CERES 325/X
CERES 335/X
CERES 345/X
CERES 355/X
CERGOS 335
CERGOS 345
CERGOS 355
ERGOS 100
ERGOS 110
ERGOS 90



TEMIS 550 X
ROTTNE
2000
F 12
F 9 SOLID
RAPID 6W
SMV RAPID
SDMO
150 KVA
J 110 K
J 130 K IV
J 165 K
J 77 K
JM 30
JM 40 K
JS 100
JS 110
JS 120
JS 150
JS 60 K/E SIL
R 110 K
R 165 K
R 200 K
R 3000
R 66 K
R 90 K
SULLAIR
175 H
175 H
TIMBERJACK
330 B
360 D
430 B
460 D TC
530 B
560 D
740
840 

Caractéristiques

Affectation ATLAS COPCO : QIS 100 , QIS 110 , QIS 150 , QIS 170 , QIS 175 ,
QIS 215 , QIS 60 , QIS 70 | BELL : 1866 AF | BOURGOIN : JL 407 , JL
410 | CLARK : JU6H-UFAA31 , JU6H-UFAAS0 | CLARKE FIRE : JU4H-
AB26 , JU4H-AP50 , JU4H-H0 , JU4H-H2 , JU4H-H8 , JU4H-LP20 ,
JU4H-LP24 , JU4H-LP50 , JU4H-UF10 , JU4H-UF12 , JU4H-UF20 ,
JU4H-UF22 , JU4H-UF28 , JU4H-UF30 , JU4H-UF32 , JU4H-UF40 ,
JU4H-UF42 , JU4H-UF50 , JU4H-UF52 , JU4H-UF58 , JU4H-UFH0 ,
JU4H-UFH2 , JU4H-UFH8 , JU4R-09 , JU4R-11 , JU4R-19 , JU4R-21 ,
JU4R-UF11 , JU4R-UF19 , JU4R-UF21 , JU4R-UF40 , JU4R-UF49 ,
JU4R-UF51 , JU4R-UF9 , JU6H-AP30 , JU6H-AP50 , JU6H-AP60 ,
JU6H-LP50 , JU6H-LP60 , JU6H-UF30 , JU6H-UF32 , JU6H-UF50 ,
JU6H-UF52 , JU6H-UF58 , JU6H-UF60 , JU6H-UF62 , JU6H-UF68 ,
JU6H-UFAA29 , JU6H-UFAA49 , JU6H-UFAA51 , JU6H-UFAA57 ,
JU6H-UFAA59 , JU6H-UFAA61 , JU6H-UFAA67 , JU6H-UFAAD1 ,
JU6H-UFAAD9 , JU6H-UFAAG7 , JU6H-UFAAL1 , JU6H-UFAAL7 ,
JU6H-UFAAL9 , JU6H-UFAAM1 , JU6H-UFAAM7 , JU6H-UFAAM9 ,
JU6H-UFAAPF , JU6H-UFAAPG , JU6H-UFAAQ7 , JU6H-UFAAQ8 ,
JU6H-UFAARF , JU6H-UFAARG , JU6H-UFAAS0 , JU6H-UFABL0 ,
JU6H-UFABL2 , JU6H-UFABL8 , JU6H-UFD0 , JU6H-UFD2 , JU6H-
UFG8 , JU6H-UFKA29 , JU6H-UFKA31 , JU6H-UFKA49 , JU6H-
UFKA51 , JU6H-UFKA57 , JU6H-UFKA59 , JU6H-UFKA61 , JU6H-
UFKA67 , JU6H-UFKAD1 , JU6H-UFKAD9 , JU6H-UFKAG7 , JU6H-
UFKAL1 , JU6H-UFKAL7 , JU6H-UFKAL9 , JU6H-UFKAM1 , JU6H-
UFKAM7 , JU6H-UFKAM9 , JU6H-UFKAPF , JU6H-UFKAPG , JU6H-
UFKAQ7 , JU6H-UFKAQ8 , JU6H-UFKAQ8 , JU6H-UFKARF , JU6H-
UFKARG , JU6H-UFKAS0 , JU6H-UFM0 , JU6H-UFM2 , JU6H-UFM8 ,
JU6R-UFAA29 , JU6R-UFAA31 , JU6R-UFAA49 , JU6R-UFAA51 ,
JU6R-UFAA57 , JU6R-UFAA59 , JU6R-UFAA61 , JU6R-UFAA67 ,
JU6R-UFAAD1 , JU6R-UFAAD9 , JU6R-UFAAG7 , JU6R-UFAAL1 ,
JU6R-UFAAL7 , JU6R-UFAAL9 , JU6R-UFAAM1 , JU6R-UFAAM7 ,
JU6R-UFAAM9 , JU6R-UFAAPF , JU6R-UFAAQ7 , JU6R-UFAARF ,
JU6R-UFKA29 , JU6R-UFKA31 , JU6R-UFKA49 , JU6R-UFKA51 ,
JU6R-UFKA57 , JU6R-UFKA59 , JU6R-UFKA61 , JU6R-UFKA67 ,
JU6R-UFKAD1 , JU6R-UFKAD9 , JU6R-UFKAG7 , JU6R-UFKAL1 ,
JU6R-UFKAL7 , JU6R-UFKAL9 , JU6R-UFKAM1 , JU6R-UFKAM7 ,
JU6R-UFKAM9 , JU6R-UFKAPF , JU6R-UFKAQ7 , JU6R-UFKARF |
DEROT : DH-X 80 , DTH-X 80 | DITCH WITCH : 1720 , 2720 AT , JT



1720 , JT 2720 | DOOSAN DAEWOO : E 75 WJD , G 115 , G 145 , G
160 , G 170 , G 190 , G 50 , G 70 , G 80 , G 90 | GEBO : RL 300 WR |
INGERSOLL RAND : 7.71 , G 110 , G 130 , G 160 , G 160 , G 160 B , G
44/R , G 60 W4D , G 66/R , G 77 | JOHN DEERE : 1170 , 1175 H , 1450
, 3400 , 4045 DFM 50 , 4045 DFM 70 , 4045 TF 120 , 4045 TF 150 ,
4045 TF 250 , 4045 TFM 50-M4 , 5215 , 5215 , 5215 F/V , 5310 N ,
5315 , 5315 , 5315 F/V , 540 G II , 540 G III , 540 G III , 5410 , 5410 N ,
5415 , 5415 , 548 G II , 548 G III , 548 G III , 5510 , 5510 N , 5515 ,
5515 , 5515 F/V , 5615 , 5615 , 5615 F/V , 6010 , 6010 SE , 6068 D ,
6068 H , 6068 T , 6068 TF 150 , 6068 TF 220 , 6068 TFM 50-M1 , 6068
TFM 50-M2 , 6068 TFM 50-M3 , 6068 TFM 50-M4 , 6110 E , 6110 SE ,
6180 J , 6210 , 6210 SE , 6310 , 6310 L , 6310 SE , 6403 , 6405 , 6410
, 6410 SE , 6415 , 648 G III , 6510 , 6510 SE , 6610 , 6610 SE , 6615 ,
6700 , 6810 , 6910 , 6910 S , 7210 , 7610 , GRPE ELECT 6068HF120 |
KOHLER : 33 EFOZ , 40 EFOZ , 40 EOZ , 50 EOZ , 55 EFOZ , 65 EOZ
, 70 EFOZ , 80 EFOZ , 80 EOZ , 99 EOZ | KUHN : SP 14 , SPH 14 |
LIEBHERR : L 512 , L 514 , L 524 , L 528 , L 534 | LUGGER : LP 445 D
, LP 445 T , LP 445 T , LP 668 D/T , LP 668 D/T , M 40 C2 , M 60 C6 ,
MP 40 C , MP 445 D , MP 445 T , MP 55 C , MP 65 C , MP 668 T , MP
80 C , MP 99 C , NL 445 D1 , NL 445 T1/T2 , NL 668 T2 | NEUSON :
18002 | ONIS VISA : JD 150 SS POWERFULL | RENAULT AGRI :
ARES 540 RX-RZ , ARES 546 RX-RZ , ARES 550 RX-RZ , ARES 556
RX-RZ , ARES 566 RX-RZ , ARES 610 RX-RZ , ARES 616 RX-RZ ,
ARES 620 RX-RZ , ARES 626 RX-RZ , ARES 630 RZ , ARES 636 RZ ,
ARES 640 RZ , ARES 696 RZ , ARES 710 RZ , ARES 715 RZ , ARES
720 RZ , ARES 725 RZ , ARES 735 RZ , ARES 815 RZ , ARES 816 RZ
, ARES 825 RZ , ARES 826 FULLPOWERSHIFT , ARES 826 RZ ,
ARES 836 RZ , CERES 325/X , CERES 335/X , CERES 345/X ,
CERES 355/X , CERGOS 335 , CERGOS 345 , CERGOS 355 ,
ERGOS 100 , ERGOS 110 , ERGOS 90 , TEMIS 550 X | ROTTNE :
2000 , F 12 , F 9 SOLID , RAPID 6W , SMV RAPID | SDMO : 150 KVA ,
J 110 K , J 130 K IV , J 165 K , J 77 K , JM 30 , JM 40 K , JS 100 , JS
110 , JS 120 , JS 150 , JS 60 K/E SIL , R 110 K , R 165 K , R 200 K , R
3000 , R 66 K , R 90 K | SULLAIR : 175 H , 175 H | TIMBERJACK : 330
B , 360 D , 430 B , 460 D TC , 530 B , 560 D , 740 , 840

Type Filtre à huile

D1 (mm) 97,5

H1 (mm) 148.0 mm

D2 (mm) 96 mm

D3 (mm) 83

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque CLARKE FIRE, JOHN DEERE, LUGGER, RENAULT AGRI, SDMO

H3 (mm) 27 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1636.3026.48 | B 7125 | P 55-1352 | FT 1067 | LF 3703 | PH 8476 | H
26 W 01 | DZ 118286 | RE 59754 | 360031 | 7090065 | LFP 5757 | W
925 | 6005021346 | 6005021347 | SP 9830 | 23.588.00 | 57243 | WGL
3703

D7 1"1/2-16UNF

H2 (mm) 142 mm

Nombre de clapet by-pass 1
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